quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 009/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: MARIA JOSE PEREIRA DE CORACO DE MARIA CONVITE Nº
009/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDER A RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA E AO CAPS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 61.723,45 (SESSENTA E UM MIL, SETECENTOS E VINTE E
TRES REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), HOMOLOGAÇÃO:
06/04/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

209E016FC73C3E652FB98374099CA8F3

quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: MARIA JOSE PEREIRA DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATO Nº. 144/2015. CARTA CONVITE Nº 009/2015, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A RESIDÊNCIA
TERAPÊUTICA E AO CAPS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES NO ANEXO II REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 61.723,45,00 (SESSENTA E UM
MIL, SETECENTOS E VINTE E TRES REAIS E QUARENTA E CINCO
CENTAVOS), DA CARTA CONVITE Nº. 009/2015. HOMOLOGAÇÃO:
06/04/2015. JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

209E016FC73C3E652FB98374099CA8F3

		2015-04-15T13:56:15-0300